58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 707६9॥/२/ 0।॥५/.७85/| 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5068 354ाशा8 

9(868 500076 : #फः0र&६9५श।09 & 50॥. 00456२५७॥003 0।3॥३0॥760 70२६5 ॥6४०(278) 

(एशांश9छ।| 5ञशा6 : ७ 

7,892,300.00 

योग: 

पलपन सा पा 25,585,800.00 
कऋमिक आगे: रुपये दो करोड पचपन लाख पिचयासी हजार आठ सौ 

(50। 580७॥ ॥55) 

का २७७४००। 

23988 2 ०३3 रिप्रा 036: 49/6/2049

ंख्या - दिनांक - 9-20॥-2 भेज संकट 04//8-23/2048/550 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.